МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САЛОМАТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

БАЗАРОВА ИВАНА ФЕДОРОВИЧА

403869 Волгоградская область Камышинский район с.Саломатино ул. Советская д. 30

Телефон/Факс: (84457) 7-27-45 E-mail: salomatmkou@mail.ru

ОКТМО: 18618430  ИНН: 3410061884 КПП: 341001001 ОКПО: 41487913 ОГРН: 1023404978937

Р/С: 03231643186180002900  Отделение Волгоград  Банка России //

УФК по Волгоградской области г. Волгоград БИК 04180600

ПРИКАЗ

с.Саломатино

от 27.12.2024                                                                                                                 № 362

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг

 на 2025 финансовый год и на плановый 2026 и 2027 годов

           В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «

О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», Постановления Правительства РФ от 30

сентября 2019 г. № 1279 « Об установления порядка формирования, утверждения планов-

графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей

включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков

закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской

Федерации»,

ПРИКАЗВАЮ:

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на

плановый период 2026 и 2026 годов.

2. Разместить план-график закупок в единой информационно-телекоммуникативной

сети « Интернет» http://zakupki.gov.ru

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте МКОУ Саломатинской СШ

имени И.Ф.Базарова.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                   С.А.Барышникова

http://zakupki.gov.ru/